Сделала сообщение о том, что по платежному поручению  №47 от 01.08.2025г.  на специальный 
банковский  счет №  40703810432000000146,  предназначенный  для  средств  компенсационного 
фонда  возмещения  вреда,  ООО  «Партнер  ЛО»,  ОГРН  1234700020180,  ИНН  4727009331 
перечислено 100 001 (Сто тысяч один) рубль 00 коп.

От плательщика, ООО ««Партнер ЛО» 05 августа 2025 года в Ассоциацию поступило письмо исх. 
№3 о возврате 1 (Одного) рубля, где указано, что средства перечислены ошибочно.

ВЫСТУПИЛ: Ануфриев А.А.
Напомнил требования ст. 55.16 Градостроительного кодекса Российской Федерации, а именно: